rey.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 5
Secretaria Municipal de Administração

o

PORTARIA Nº 4111, de 03 de ABRIL de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Ast.1º - Designar o(a) servidor(a) Olga Augusto Meneghini, no cargo de
Engenheiro Civil, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº. 025/2025 e nº
026/2025, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa VIAVOZ LTDA inscrita no
CNPJ Nº. 05.874.447/0001-03.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 deabril de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22 "=:Data: 04/04/2026

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa P.M.M.
Em, 04/04/2025

sinada por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 073.2NIGIBIO DE MARILANDIA.
duj0a/2025 12:28:10

ENTE ATO FOI FIXADO NESTA
URA DE MARILÂNDIA - ES

2025
SERVI

Milena Drago
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA MUNPAL DE RL ÂNDU

Fiscal do Contrato

Cienteem  //2025.
EMSea de ÉAssinada por OLA.

MENEGRÍNI 13020 e
MÔNICÍPIO DE HAGILANDIA,
Driostadzs tora Marció Paier

Técnico Administrativo
Página

Rua Angela Savergnini, 93 CEF 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964- Pax: (27) 3724-1098

E-mail: administracaoêmarilandia es.gov.br